
     
 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02 сентября  2013 года              №  108 
 

 

О назначении публичных слушаний  

по проекту решения Совета депутатов города Мурманска  

"О Правилах благоустройства территории муниципального образования 

город Мурманск" 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации,  Уставом муниципального образования город Мурманск, решением 

Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-164 "Об утверждении 

Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний по 

вопросам местного значения на территории города Мурманска" (в редакции 

решений Совета депутатов города Мурманска от 03.03.2010 № 16-213, от 

01.11.2010 № 29-310)  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 

депутатов города Мурманска "О Правилах благоустройства территории 

муниципального образования город Мурманск" на 26 сентября 2013 года.  

2. Провести публичные слушания в форме рассмотрения на заседании 

Совета депутатов города  Мурманска проекта решения Совета депутатов города 

Мурманска "О Правилах благоустройства территории муниципального 

образования город Мурманск" в Октябрьском административном округе города 

Мурманска по адресу  г. Мурманск, ул. Комсомольская, д.10, 2 этаж, в 10.00. 

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов города Мурманска "О Правилах благоустройства территории 

муниципального образования город Мурманск" возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и 

хозяйственной деятельности  (Гузь О.Н.). 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вечерний 

Мурманск" и разместить его на официальном сайте Совета депутатов города 

Мурманска и администрации города Мурманска. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального  

образования город Мурманск             А.Б. ВЕЛЛЕР 
                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          


